

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 87500354

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.250,48 RON - 1.250,48 RON

---

Descriere: verificări sem. hidranti exteriori = 65 lei/buc./sem.x 3 buc = 195 lei - verificări stingator P6 = 29.41 lei/buc. x 28 buc = 823,48 lei - verificări stingator G2 = 14.50 lei/buc. x 16 buc = 232 lei

---